Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55

ИМЕНИ СТЕПАНА ПЕРЕДЕРИЯ

г. Краснодар, ул. Минская, д. 126, , 350004, тел./факс (861) 221-01-5

e-mail: school55@kubannet.ru

           ПРИКАЗ

« 06 »   09    2023 г.                                                                                     № 3 / 9  - УВР

О проведении цикла внеурочных мероприятий «Разговоры о важном» в

2023-2024 учебном году

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации

«О направлении методических рекомендаций о проведении цикла внеурочных занятий

«Разговоры о важном» от 15.08.2022 № 03-1190, рабочей программой курса

внеурочной деятельности «Разговоры о важном» 2023-2024, планом воспитательной

работы МАОУ СОШ № 55 на 2023-2024 учебный год, в целях развития у обучающихся

и молодежи ценностного отношения к Родине, природе, человеку, культуре, знаниям,

здоровью, повышения уровня эффективности патриотического воспитания в 2023 -

2024 учебном году

 приказываю:

1. Лаюк О.М., заместителю директора:

1.1. Продолжить проведение внеурочных занятий «Разговоры о важном»

в 1-11-х классах в 2023-2024 учебном году.

1.2. Включить цикл внеурочных занятий «Разговоры о важном» в

календарный план воспитательной работы МАОУ СОШ № 55 на 2023-2024 ученый

год.

1.3.    Утвердить тематический план занятий «Разговоры о важном» в 1-11

классах. (Приложение).

1.4. Проводить занятия «Разговоры о важном» еженедельно по

понедельникам для обучающихся 1–11 классов.

1.5. Обеспечить методическую поддержку классных руководителей по

проведению внеурочных занятий «Разговоры о важном».

2. Классным руководителям 1-11 классов:

2.1. Обеспечить проведение внеурочных занятий «Разговоры о важном» в

соответствии с в соответствии с федеральными тематическими планами и

режимом проведения занятий.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора Лаюк О.М.

Директор МАОУ СОШ № 55                                                                        В.П. Якубовская

С приказом ознакомлен:

Лаюк О.М.

		2024-01-25T16:14:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ СТЕПАНА ПЕРЕДЕРИЯ
	Я являюсь автором этого документа